Ok. Kantorei Grevesmiihlen

Termine 2/2025
Dienstag  07. Oktober
Dienstag  14. Oktober
Dienstag  21. Oktober
Dienstag  28. Oktober
Donnerstag 30. Oktober
Dienstag  04. November
Samstag  08. November
Dienstag  11. November
Dienstag  18. November
Dienstag  25. November
Samstag  29. November
Dienstag  02. Dezember
Dienstag  09. Dezember
Sonntag  14. Dezember
Dienstag  16. Dezember
Dienstag  23. Dezember
Mittwoch 24. Dezember
Dienstag  13. Januar 2026
Sonntag,  18. Januar 2026

19.00 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
16.40 Uhr
17.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr
19.00 Uhr

17.30 Uhr
18.00 Uhr

Probe

Probe

keine Probe

Probe

Einsingen

Kulturnacht - Abendlieder
Probe (Kirche)

Einsingen
Orgeleinweihung (bis 19.00 Uhr)
Probe

Probe

Probe

Einsingen

Adventsmarkt

Probe

Probe

Einsingen

Advents- und Weihnachtskonzert
Probe

keine Probe

Einsingen

Christvesper

Weihnachtsferien

19.00 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr

1. Probe im neuen Jahr
Einsingen
Gottesdienst (Kirche GVM)






