

Ök. Kantorei Grevesmühlen

Termine 2/2025

Dienstag	07. Oktober	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	14. Oktober	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	21. Oktober		<u>keine</u> Probe
Dienstag	28. Oktober	19.00 Uhr	Probe
Donnerstag	30. Oktober	18.30 Uhr	Einsingen
		19.00 Uhr	Kulturnacht - Abendlieder
Dienstag	04. November	19.00 Uhr	Probe (Kirche)
Samstag	08. November	16.00 Uhr	Einsingen
		17.00 Uhr	Orgeleinweihung (bis 19.00 Uhr)
Dienstag	11. November	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	18. November	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	25. November	19.00 Uhr	Probe
Samstag	29. November	16.40 Uhr	Einsingen
		17.00 Uhr	Adventsmarkt
Dienstag	02. Dezember	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	09. Dezember	19.00 Uhr	Probe
Sonntag	14. Dezember	16.00 Uhr	Einsingen
		17.00 Uhr	Advents- und Weihnachtskonzert
Dienstag	16. Dezember	19.00 Uhr	Probe
Dienstag	23. Dezember		<u>keine</u> Probe
Mittwoch	24. Dezember	17.30 Uhr	Einsingen
		18.00 Uhr	Christvesper

Weihnachtsferien

Dienstag	13. Januar 2026	19.00 Uhr	1. Probe im neuen Jahr
Sonntag,	18. Januar 2026	09.30 Uhr	Einsingen
		10.00 Uhr	Gottesdienst (Kirche GVM)

